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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11907007S

2. Data e Regjistrimit 07/07/2021
3. Emri i Subjektit AdVision ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Matoshi , Kompleksi 
ICE, Don Bosko. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim. zbatim dhe konsulence per projektet e fushes se 

teknologjise" se informacionit dhe komunikimit, inxhinierise 
elektrike, elektronike dhe informatike; Konsulence, 
projektim, zbatim. menaxhim. mirembajtje dhe auditimin e 
sistemeve elektronike. informatike dhe te komunikimit. 
sistemeve te informacionit dhe komunikimit radio.telefonise, 
sistemeve radio-radar dhe teknologji te tjera te informacionit 
te ngjashme ne funksione dhe teknika. Projektim menaxhim, 
mirembajtje dhe auditimin konsulence per menaxhim 
projektesh TIK si dhe sherbimesh e pare ne fushen e 
programimit te software-ve. Forensic, parandalimin e 
humbjes se te dhenave dixhitale etj. Shit-blerje e prodhim 
programesh/softwaresh te llojeve dhe tipeve te ndryshme ne 
teknologjite WEB, Server Klient, Aplikimeve per Mobile, 
software GIS, Sisteme te tjera informatike. Ndertimi i faqeve 
Web dhe dizajn grafik. Shitje, blerje dhe tregtim i artikujve, 
pajisjeve softwareve sherbimeve ne lidhje me fushen e 
teknologjise: sistemeve te sigurise, trajnime ne fushat e 
sipermendura. Perfaqesi dhe rishitje te produkteve te 
ndryshme software dhe hardware te kompanive te ndryshme 
prodhuese te teknologjive te informacionit, 
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telekominikacionit. informatike/elektronike. Shitja e blerja e 
pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera. laptope. servera. projektore, kamera dixhitale. 
skaner, printera, fotokopje, pajisje rrjeti UPS dhe Inverter 
perfshire pjese kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla 
dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes. garancise e te 
riparimit. Blerja dhe shitja e pjeseve per riparimin e 
printerave, fotokopjeve dhe skanereve. Blerja dhe shitja e 
tonerave. drum-eve per printer, fotokopje. Sherbime,blerja 
dhe shitja e materialeve elektrike. Sherbime,blerja dhe shitja 
e materialeve hidraulike. Sherbime.blerja dhe shitja e 
kondicionereve, sistemeve te ajrimit. Konsulence, Projektim, 
Realizimi i instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike. 
Sistemeve te Survejimit me Kamera si edhe mirembajtjen e 
tyre. Sisteme videoconference, sisteme akses Kontrolli, 
printime karta aksesi te personalizuara. si dhe sisteme 
cetofonie dhe video-cetefoni. Shit-blerje dhe dhenie me qira 
paisjesh monitorimi GPS, sensora per nivelin e karburantit, 
mirembatje dhe trajnim. Pajisje per zbulim dhe dezinfektim. 
Zhvillim dhe Implementim Sistem Rradhe. Sistenie 
Infokioske. Dizenjim dhe Zbatim Server Room, Datacenter ( 
Dhenia me qera e Pajisjeve Elektronike si Printer, Fotokopje, 
Desktop, Laptop, Server,etj Sistenie telefonie VOIP PBX, 
Elastix, Linux. Telefoni analoge. shitje telefona IP, analog 
dhe dixhital
Endri Karalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriKaralli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.334,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GrisildaSelfaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AdVision ALBANIA
E-Mail: www.advision.al  
Telefon: 0693469432 0695601265 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-736707-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766925-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të Shoqërisë datë 01.07.2021 ku 
vërtetohet ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim dhe konsulence per projektet e fushes se 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, inxhinierise elektrike, elektronike dhe 
informatike; Konsulence, projektim, zbatim, menaxhim, mirembajtje dhe auditimin e 
sistemeve elektronike, informatike dhe te komunikimit, sistemeve te informacionit dhe 
komunikimit radio,telefonise, sistemeve radio-radar dhe teknologji te tjera te informacionit 
te ngjashme ne funksione dhe teknika. Projektim menaxhim, mirembajtje dhe auditimin 
konsulence per menaxhim projektesh TIK si dhe sherbimesh e pare ne fushen e 
programimit te software-ve, Forensic, parandalimin e humbjes se te dhenave dixhitale etj. 
Shit-blerje e prodhim programesh/softwaresh te llojeve dhe tipeve te ndryshme ne 
teknologjite WEB, Server Klient, Aplikimeve per Mobile, software GIS, Sisteme te tjera 
informatike.Ndertini i faqeve Web dhe dizajn grafik.Shitje, blerje dhe tregtim i artikujve, 
pajisjeve softwareve sherbimeve ne lidhje me fushen e teknologjise; sistemeve te sigurise, 
trajnime ne fushat e sipermendura. Perfaqesi dhe rishitje te produkteve te ndryshme 
software dhe hardware te kompanive te ndryshme prodhuese te teknologjive te 
informacionit, telekominikacionit, informatike/elektronike. Shitja e blerja e pajisjeve TI - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B24080-32D6-4BFA-9873-8438829DAFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E4A4B9-76E8-4455-B1AB-CA3EE92A73E0
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Teknologjise se infoimacionit te tilla si kompjutera, laptope, servera, projektore, kamera 
dixhitale, skaner, printera, fotokopje, pajisje rrjeti UPS dhe Inverter perfshire pjese 
kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes, 
garancise e te riparimit. Konsulence, Projektim, Realizimi i instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike, Sistemeve te Survejimit me Kamera si edhe mirembajtjen e tyre. 
Sisteme videoconference, sisteme akses Kontrolli, printime karta aksesi te personalizuara, 
si dhe sisteme cetofonie dhe video-cetefoni.Shit-blerje dhe dhenie me qira paisjesh 
monitorimi GPS, sensora per nivelin e karburantit, mirembatje dhe trajnim.Pajisje per 
zbulim dhe dezinfektim. Zhvillim dhe Implementim Sistem Rradhe, Sistenie Infokioske, 
Dizenjim dhe Zbatim Server Room, Datacenter ( Dhenia me qera e Pajisjeve Elektronike si 
Printer, Fotokopje, Desktop, Laptop, Server,etj Sistenie telefonie VOIP PBX, Elastix, 
Linux. Telefoni analoge, shitje telefona IP, analog, dixhital.")          u be            
("Projektim. zbatim dhe konsulence per projektet e fushes se teknologjise" se 
informacionit dhe komunikimit, inxhinierise elektrike, elektronike dhe informatike; 
Konsulence, projektim, zbatim. menaxhim. mirembajtje dhe auditimin e sistemeve 
elektronike. informatike dhe te komunikimit. sistemeve te informacionit dhe 
komunikimit radio.telefonise, sistemeve radio-radar dhe teknologji te tjera te 
informacionit te ngjashme ne funksione dhe teknika. Projektim menaxhim, 
mirembajtje dhe auditimin konsulence per menaxhim projektesh TIK si dhe 
sherbimesh e pare ne fushen e programimit te software-ve. Forensic, parandalimin e 
humbjes se te dhenave dixhitale etj. Shit-blerje e prodhim programesh/softwaresh te 
llojeve dhe tipeve te ndryshme ne teknologjite WEB, Server Klient, Aplikimeve per 
Mobile, software GIS, Sisteme te tjera informatike. Ndertimi i faqeve Web dhe dizajn 
grafik. Shitje, blerje dhe tregtim i artikujve, pajisjeve softwareve sherbimeve ne 
lidhje me fushen e teknologjise: sistemeve te sigurise, trajnime ne fushat e 
sipermendura. Perfaqesi dhe rishitje te produkteve te ndryshme software dhe 
hardware te kompanive te ndryshme prodhuese te teknologjive te informacionit, 
telekominikacionit. informatike/elektronike. Shitja e blerja e pajisjeve Tl - 
Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera. laptope. servera. projektore, 
kamera dixhitale. skaner, printera, fotokopje, pajisje rrjeti UPS dhe Inverter 
perfshire pjese kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i 
sherbimit te mirembajtjes. garancise e te riparimit. Blerja dhe shitja e pjeseve per 
riparimin e printerave, fotokopjeve dhe skanereve. Blerja dhe shitja e tonerave. 
drum-eve per printer, fotokopje. Sherbime,blerja dhe shitja e materialeve elektrike. 
Sherbime,blerja dhe shitja e materialeve hidraulike. Sherbime.blerja dhe shitja e 
kondicionereve, sistemeve te ajrimit. Konsulence, Projektim, Realizimi i instalimit te 
rrjeteve kompjuterike, informatike. Sistemeve te Survejimit me Kamera si edhe 
mirembajtjen e tyre. Sisteme videoconference, sisteme akses Kontrolli, printime 
karta aksesi te personalizuara. si dhe sisteme cetofonie dhe video-cetefoni. Shit-blerje 
dhe dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS, sensora per nivelin e karburantit, 
mirembatje dhe trajnim. Pajisje per zbulim dhe dezinfektim. Zhvillim dhe 
Implementim Sistem Rradhe. Sistenie Infokioske. Dizenjim dhe Zbatim Server 
Room, Datacenter ( Dhenia me qera e Pajisjeve Elektronike si Printer, Fotokopje, 
Desktop, Laptop, Server,etj Sistenie telefonie VOIP PBX, Elastix, Linux. Telefoni 
analoge. shitje telefona IP, analog dhe dixhital")         



5

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAE377B-F8F6-4720-85CB-3A185CF62504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE4122D-1A7F-4B40-92C2-D75CA5E21B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE4122D-1A7F-4B40-92C2-D75CA5E21B83

